
Код Назва

0,35 100

0,4 100

0,25 100

0,35 100

0,4 100

0,25 100

0,2 100

0,35 100

0,4 100

0,25 100

0,2 100

0,35 100

0,4 100

0,4 100

0,25 100

0,2 100

0,45 100

0,3 100

0,35 100

0,25 100

0,2 100

0,35 100

0,4 100

0,25 100

0,2 100

0,35 100

0,4 100

0,25 100

0,2 100

0,35 100

0,4 100

0,25 100

0,2 100

0,35 100

0,4 100

0,25 100

0,2 100

0,35 100

0,4 100

0,25 100

0,2 100

0,35 100

0,25 100

0,4 100

0,25 100

100

Перелік конкурсних предметів та вагових коефіцієнтів НМТ при вступі до ХНЕУ ім. С.Кузнеця за освітнім 

ступенем бакалавра на основі повної загальної середньої освіти у 2023 році

120

100

100

100

100

100

100

100130

130

140

130 100

130

130

130

130

130

130

Перелік конкурсних предметів 

Вага 

предметів у 

конкурсному 

балі

Мінімальний 

прохідний бал 

 для допуску до 

участі в конкурсі 

Мінімальни

й КБ для 

вступу на 

бюджет

Мінімальний 

КБ для 

вступу на 

контракт

130 100022 Дизайн Бізнес-дизайн

1. Українська мова

2. Математика 

3. Історія України, або іноземна мова або 

фізика, або хімія, або біологія 

Спеціальність

Освітньо-професійна програма

051 Економіка 

Бізнес-статистика і аналітика

Економіка підприємства

Економіка та економічна політика

Економічна кібернетика

Міжнародна економіка

Управління персоналом в бізнесі

Цифрова економіка

1. Українська мова

2. Математика 

3. Історія України або іноземна мова 

або фізика, або хімія, або біологія 

052 Політологія Національна безпека

1. Українська мова

2. Математика 

3. Історія України або іноземна мова 

або фізика, або хімія, або біологія 

053 Психологія Психологія бізнесу

1. Українська мова

2. Математика 

3. Біологія 

або фізика або хімія

або історія України або іноземна мова 

061 Журналістика 
Медіа-комунікації

Реклама і PR

1. Українська мова

2. Математика 

3. Іноземна мова 

або фізика, або хімія, або біологія 

або історія України 

071
Облік і 

оподаткування 
Облік і аудит

1. Українська мова

2. Математика 

3. Історія України або іноземна мова 

або фізика, або хімія, або біологія 

072

Фінанси, 

банківська справа, 

страхування та 

фондовий ринок 

Митна справа

Фінанси і кредит

Фінансовий продакт-менеджмент

Фінансові послуги та віртуальні 

активи

1. Українська мова

2. Математика 

3. Історія України або іноземна мова 

або фізика, або хімія, або біологія 

073 Менеджмент 

Бізнес-адміністрування

Логістика

Менеджмент інноваційної діяльності

Менеджмент креативних індустрій

Менеджмент організацій і 

адміністрування

1. Українська мова

2. Математика 

3. Історія України або іноземна мова 

або фізика, або хімія, або біологія 

075 Маркетинг Маркетинг

1. Українська мова

2. Математика 

3. Історія України або іноземна мова 

або фізика, або хімія, або біологія 

076
Підприємництво та 

торгівля

Електронна комерція

Міжнародна торгівля

Підприємництво, торгівля та біржова 

діяльність

1. Українська мова

2. Математика 

3. Історія України або іноземна мова 

або фізика, або хімія, або біологія 

081 Право Правове регулювання економіки

1. Українська мова

2. Математика 

3. Історія України або іноземна мова 

або фізика, або хімія, або біологія 



0,3 100

0,5 100

0,4 100

0,3 100

0,2 100

0,3 100

0,5 100

0,4 100

0,3 100

0,2 100

0,3 100

0,5 100

0,4 100

0,3 100

0,2 100

0,3 100

0,5 100

0,4 100

0,3 100

0,2 100

0,3 100

0,5 100

0,4 100

0,3 100

0,2 100

0,3 100

0,5 100

0,5 100

0,3 100

0,2 100

0,35 100

0,4 100

0,25 100

0,4 100

0,3 100

0,5 100

0,3 100

0,25 100

0,4 100

0,3 100

0,5 100

0,35 100

0,3 100

0,25 100

0,3 100

0,4 100

0,5 100

0,3 100

0,2 100

0,4 100

0,3 100

0,5 100

0,3 100

0,2 100

0,3 100

0,4 100

0,5 100

0,3 100

0,2 100

100

або історія України

або історія України

100

100

100

100

100

100

100

100

140

140

140 120

120

120

130

130

130

130

130

130

130

130

130

Текст мотиваційного листа вноситься вступником до кожної заяви!

121

Інженерія 

програмного 

забезпечення

Інженерія програмного забезпечення

1. Українська мова

2. Математика 

3. Фізика

або історія України, або біологія, або 

хімія

або іноземна мова 

122 Комп’ютерні науки Комп'ютерні науки

1. Українська мова

2. Математика 

3. Фізика

або історія України, або біологія, або 

хімія

або іноземна мова 

124 Системний аналіз Управління складними системами

1. Українська мова

2. Математика 

3. Фізика

або історія України, або біологія, або 

хімія

або іноземна мова 

125
Кібербезпека та 

захист інформації
Кібербезпека

1. Українська мова

2. Математика 

3. Фізика

або історія України, або біологія, або 

хімія

або іноземна мова 

126

Інформаційні 

системи та 

технології

Інформаційні системи та технології

1. Українська мова

2. Математика 

3. Фізика

або історія України, або біологія, або 

хімія

або іноземна мова 

186
Видавництво та 

поліграфія 

Технології електронних 

мультимедійних видань

1. Українська мова

2. Математика 

3. Фізика або хімія 

або історія України або біологія

або іноземна мова 

232
Соціальне 

забезпечення
Управління соціальною сферою

1. Українська мова

2. Математика 

3. Історія України, або іноземна мова, 

або фізика, або хімія, або біологія 

241
Готельно-

ресторанна справа
Готельно-ресторанний бізнес

1. Українська мова

2. Математика 

3. Іноземна мова 

або фізика

або історія України, або біологія, або 

хімія

242 Туризм і рекреація Туризм

1. Українська мова

2. Математика 

3. Іноземна мова 

або фізика або хімія

або історія України

або біологія

281

Публічне 

управління та 

адміністрування

Публічне управління

1. Українська мова

2. Математика 

3. Іноземна мова 

або фізика, або хімія, або біологія 

або історія України

291

Міжнародні 

відносини, 

суспільні 

комунікації та 

регіональні студії

Міжнародні відносини, суспільні 

комунікації та регіональні студії

1. Українська мова

2. Математика 

3. Іноземна мова 

або фізика, або хімія, або біологія 

292

Міжнародні 

економічні 

відносини 

Міжнародний бізнес

1. Українська мова

2. Математика 

3. Іноземна мова 

або фізика, або хімія, або біологія 


